habet pelle. i. carnis motu et cupiditate ac resistit
 trahenti diabolo vel carni sui sani. Si autem non res-
 sistit egri sunt et idigni ad pastum celestem. Un Sal.
 v. Qui christi sunt carne sua cruci. zc. Nec sufficienter
 breuit. O christiane agnosce te an sis christi ouis sa-
 na. qz si infirma es p peccatis non irabis i celeste oue
 le nisi penitueris. P De tertio vitz de custo-
 diendis ouibus christi commissis a plaris breuiter p satis-
 faciendis ipi euangelio notadu q in hoc euangelio
 duo genera platorum denotant. i. mali p mercenari-
 um designati. z boni in exemplo christi pastoris boni
 instructi. Isti autem potissime quatuor signis discer-
 nuntur. Na pmi signum in intrado. Qm em plar
 vel pastor ecclie non intrat p ostium. s; e p christum. s; sy-
 moniace pce vel pccio potencie vel pentela mercenari-
 um iudicat. Un xps dicit Job. i. Amē dico vo-
 bis q non intrat p ostium in ouile ouium s; ascēdit aliud
 de ille fur ē z latro. q autem intrat p ostium. pastor est
 ouium. Et infra. Ego sum ostium. p me si quis intro. sal.
 Per me. i. imitatio mea humilitate charitate z ali-
 as virtutes. Scdm signum in custodiendo. Qm em
 qd p mercēdē. i. pccati z non p deo custodit oues
 nec curat nisi tōdere vel mittere. hoc ē lucra tpa-
 lia qreere vel honores z dignitates ambire mer-
 cenariū iudicat. Un Grego. dicit. Qui pastor lo-
 cū tenet s; lucrū aiaz non qrit s; magis lucrū pecu-
 niarū z comodū ppiū mercenariū est. Tertium si-
 gnum in pascēdo. Qm em non curat oues pascere
 s; bo doctrine sanete z exemplo vite bone. mercenari-
 um iudicat. non pastor q a pascēdo dicit. Un de Gre-
 go. viij. q. j. In scripturis. Qui oues dei renuit pas-
 scere ostendit se pastorem christi minime amare. Idē.
 Dū pastor p abrupta vitiōz gradit necesse est vt
 grex ad pccata sequat. Quartū signū in defen-
 dendo. Qm em non defendit a lupis nec curat cla-
 mare ptra lupū infernalē vitia redarguēdo vl i
 firmos admonēdo z p gregibz deū exorādo mer-
 cenariū iudicat. Un in euangelio dicit q bonus pa-
 stor aiaz dat p ouibus mercenariū aut fugit. Pa-
 ter qz p dānabiles mercenarij sunt oēs tā spūales
 plari qz seclares pncipes in subditis extractōes in-
 iustas faciētes nec vitia corrigūt. s; tm lucrū pe-
 cuniaz querūt. s; ltr z oēs patrefamilias famili-
 am pmitteutes peccare. Q Nimir sic pugnat
 diabolus ptra nos oues christi sicut pugnavit Ale-
 xander magnus astutissimus ptra regē indozū noie
 porū. habentē elephātes in suo exercitu q sunt aia-
 lia maxima adeo q sup vniuersū usqz dozsz ex-
 truit vni castrū lig neū i q possūt. xxxij. vel. xl. vi-
 ri pugnātes stare. vt ptz. j. Mach. vj. Et Jobes
 belet de officio dicit. Alexander q pugnat qz co-
 tra illos duplici cautela vsus est. Una vice ordi-
 nauit vt ponerent statue cree ignite prunis ardē-
 nte replete in via vbi debebāt elephātes trāsire.
 q statuas esse hoies extimān. eas subuertere nis-
 rebant cū pmscidis suis. i. rostris. s; statim ab-
 ire feruēt in pmscidis cōbusti fugā inierunt z
 maximā stragē in exercitu Porū regis indozz fē-